



ABŞERON LOGİSTİKA MƏRKƏZİNİN TEXNİKA PARKI
TECHNICAL PARK OF ABSHERON LOGISTICS CENTER

PORTAL KRAN GANTRY CRANE

Yük ölçüsü 45 tona qədər olan 20, 30, 40, 45, 53 ft konteynerləri manevr edir, 5+1 göstəricidə konteynerləri üst-üstə yığmaq xüsusiyyətinə malikdir. Kranın rels üzərində 350 metr, relslər arasında isə 35 metr məsafədə yükü manevr etmək xüsusiyyəti vardır.

The ability to shunting up to 45 tons, 20, 30, 40, 45, 53 ft containers, 5+1 containers high on the row. Can move freight at a distance of 350 meters on the rails and 35 meters between the rails.



MANEVR LOKOMOTİVİ TƏM-2Y 8944 SHUNTING LOCOMOTIVE TƏM-2Y 8944

Lokomotiv 2500 tona qədər yükü və ya 30 yüklü vaqonu manevr etmək xüsusiyyətinə malikdir.

This technique has the ability to shunting 2500 tons or 30 loaded wagons.



Konecranes Reach Stackers SMV 4531

Yük ölçüsü 45 tona qədər olan 20, 30, 40, 45, 53 ft konteynerləri manevr edir. Sabit nöqtədən konteynerləri 3 cərgədə, maksimal 5 pillə olmaqla yığa bilir.

The ability to lift up to 45 tonnes (20, 30, 40, 45, 53 ft containers), 5 containers high on the first row, 3 rows deep.



Konecranes Forklift SMV 16-1200

Yük ölçüsü 16 ton olan 20 ft konteynerləri və ya bağlama yükləri manevr edir. Sabit nöqtədən konteynerləri cərgədə 3 pillə yığa bilir.

The ability to lift up to 16 tonnes (20 ft containers) and binding loads, 3 containers high on the row.



Konecranes SMV 33-1200

Yük ölçüsü 33 tona qədər olan 20, 30, 40 ft konteynerləri manevr edir. Sabit nöqtədən konteynerləri cərgədə 3 pillə yığa bilir.

The ability to lift up to 33 tonnes, (20, 30, 40 ft containers and other freight), 3 containers high on the row.



Elektric car. Heli EP 20

2 ton yükü 3 metr hündürlüyə qədər qaldırma xüsusiyyətinə malikdir.

The ability to lift up to 2 tonnes, lift height 3 meters.



Elektric car. Heli K 25

2,5 ton yükü 3 metr hündürlüyə qədər qaldırma xüsusiyyətinə malikdir.

The ability to lift up to 2,5 tonnes, lift height 3 meters.



Avtocar. EP 30

3 ton yükü 3 metr hündürlüyə qədər qaldırma xüsusiyyətinə malikdir.

The ability to lift up to 3 tonnes, lift height 3 meters.



Elektric car. Komatsu FB 25. 2 units

2,5 ton yükü 3 metr hündürlüyə qədər qaldırma xüsusiyyətinə malikdir.

The ability to lift up to 2,5 tonnes, lift height 3 meters.



Avtocar. HELI K 30. 4 units

3 ton yükü 3 metr hündürlüyə qədər qaldırma xüsusiyyətinə malikdir.

The ability to lift up to 3 tonnes, lift height 3 meters.



Avtocar. Komatsu FD 50-8778.

5 ton yükü 3 metr hündürlüyə qədər qaldırma xüsusiyyətinə malikdir.

The ability to lift up to 5 tonnes, lift height 3 meters.



Crane machine XCMG-25. 2 units

25 tonluq yükü manevr etmək xüsusiyyətinə malikdir.

The ability to lift up to 25 tonnes.



Avtocar. Komatsu FD 30-0561. 2 units

3 ton yükü 3 metr hündürlüyə qədər qaldırma xüsusiyyətinə malikdir.

The ability to lift up to 3 tonnes, lift height 3 meters.



Crane machine MAZ-25. 10 units

25 tonluq yükü manevr etmək xüsusiyyətinə malikdir.

The ability to lift up to 25 tonnes.



Crane machine MAZ-16. 2 units

16 tonluq yükü manevrə xüsusiyyətinə malikdir.

The ability to lift up to 16 tonnes.



Heli CBD 25-460

Paletli 2,5 ton yükü 0,2 metr hündürlüyə qədər qaldırma xüsusiyyətinə malikdir.

The ability to lift up to 2,5 tonnes, lift height 0,2 meters



Reach Truck HELI ETV 116n

1,5 ton yükü 7,5 metr hündürlüyə qədər qaldırma xüsusiyyətinə malikdir.

The ability to lift up to 1,5 tonnes, lift height 7,5 meters.



Unimog

Daimler Benz şirkəti tərəfindən hazırlanmışdır. Həm dəmir yol üzərində, həm də quruda hərəkət etmə göstəricisi vardır. 1000 tona qədər yükü və ya 12 yüklü vagonu manevr etmək xüsusiyyətinə malikdir.

Provided by Daimler Benz. It has the ability to move both by rail and on land. The maximum shunting capacity is 1000 tons. This technique has the ability to pull 12 loaded wagons on the rails.



Ford Transits

Yük bölümünün uzunluğu: 4 metr; Tutumu: 10 m³

Cargo compartment length: 4 meters; Capacity: 10 m³



Mercedes Atego

Tentli, açık platforma, bortlu platforma yarım qoşqularla; Yük bölümünün uzunluğu: 13,5 metr; Tutumu: 95 -105 m³

Awning, open platform, flatbed platform with semi-trailers; Cargo compartment length: 13.5 meters; Capacity: 95 -105 m³



Reach Truck HELI ETV 116n

Yük bölümünün uzunluğu: 7 metr; Tutumu: 43 m³

Cargo compartment length: 7 meters; Capacity: 43 m³



Machines for transporting 20 ft and 40 ft containers

